[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

проект
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 159-62/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка

   В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007 № 159-62/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в приложении к решению:

1.1.1. в пункте 1.1 слова «Законом Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области» заменить словами «Законом Пензенской области от 10 октября 2007 года № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (далее - Закон Пензенской области «О муниципальной службе в Пензенской области»)»;
1.1.2. дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2. Аттестационная комиссия формируется актом руководителя органа местного самоуправления в соответствии с настоящим Положением. Указанным актом определяются состав аттестационной комиссии, сроки и порядок ее работы.»;

1.1.3. подпункт «г» пункта 2.7 изложить в следующей редакции:

«г) дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов с указанием ответственного за их представление руководителя соответствующего органа местного самоуправления, отраслевого (функционального) или территориального органа администрации, в которых проводится аттестация.»;
1.1.4. в подпункте «г» пункта 2.9 слово «личностных» заменить словом «деловых»;
1.1.5. в пункте 3.4:

а) в абзаце первом слово «личностных» заменить словом «деловых»;

б) в абзаце втором слова «(муниципальным органом)» заменить словами «(органом местного самоуправления, отраслевым (функциональным) или территориальным органом администрации)»;
1.1.6. в абзаце первом пункта 8 Приложения 1 к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих города Кузнецка слово «личных» заменить словом «деловых».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                                В.А.Майорова